Rua Antônio de Freitas, Nº 34 - Centro - CEP: 59.810-000 - Portalegre/RN
CNPJ: 12.993.564/0001-51 - Telefone: (84) 9 9620.0031– E-mail: cmportalegre@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 170101

CONTRATAÇÃO DIRETA: 170101
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN
CONTRATADA: 58.411.294 ITALO EDUARDO FREITAS FONSECA ME
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em MarkeƟng, Publicidade e Produção de
Vídeos da Câmara Municipal de Portalegre/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de
01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) a serem pagos em parcelas iguais e
sucessivas de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros desƟnados às despesas decorrentes da execução da despesa se
encontram alocados no Orçamento Geral do Câmara, Exercício de 2025, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das
aƟvidades do Poder LegislaƟvo, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Serviços Terceiro Pessoa Jurídica.
LOCAL DE DATA: Portalegre/RN, 22/01/2025.
VIGÊNCIA: 22/01/2026.